Ректору РАНХиГС

Комиссарову А.Г.

от Шулепина Михаила
Владимировича
(Mikhail Shulepin)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«Особенности трансформации института дополнительного
профессионального образования сотрудников органов внутренних дел:
социологический анализ» на соискание ученой степени кандидата
социологических наук по специальности (5.4.4. -  Социальная структура,
социальные институты и процессы).

Научный руководитель -  Ключарев Григорий Артурович, доктор
философских наук, профессор, Руководитель Центра социологии и науки,
Институт социологии ФНИСЦ РАН.

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное
дело и их дальнейшую обработку.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты
являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных
случаев, получены мною лично.

Прошу провести заседание по защите моей диссертации на русском
языке.

В случае успешной защиты диссертации, после издания приказа ректора
о выдаче диплома о присуждении ученой степени, прошу выдать мне диплом
о присуждении ученой степени кандидата /доктора (специальность) наук на
русском, английском языках.

« 22 » января 2025 г. Шулепин М.В.